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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Music Academy OÜ on peamiselt jookide serveerimisega tegelev ettevõte. Ettevõte loodi 2008. aastal.

Personal

Music Academy OÜ juhatus on kaheliikmeline ja töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale oli 6.

Tulud, kulud ja kasum

Music Academy OÜ müügitulu 2016. aastal oli 625 585 eurot. Müügitulust 99,89% moodustas jookide serveerimine. Kasum majandustegevusest

2016. aastal oli 60 535 eurot.



4

Music Academy OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 28 002 50 108 2

Nõuded ja ettemaksed 24 414 25 868 3,5

Varud 12 689 10 350 4

Kokku käibevarad 65 105 86 326  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 88 703 33 364 6

Kokku põhivarad 88 703 33 364  

Kokku varad 153 808 119 690  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 41 144 42 560 5,7,8

Kokku lühiajalised kohustised 41 144 42 560  

Kokku kohustised 41 144 42 560  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 573 31 268  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 535 43 306  

Kokku omakapital 112 664 77 130  

Kokku kohustised ja omakapital 153 808 119 690  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 625 585 576 958 10

Muud äritulud 1 158 370  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -258 532 -235 177 11

Mitmesugused tegevuskulud -226 024 -202 825 12

Tööjõukulud -59 808 -53 248 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 219 -11 538  

Muud ärikulud -4 372 -26 236 14

Ärikasum (kahjum) 66 788 48 304  

Muud finantstulud ja -kulud -3 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 66 785 48 306  

Tulumaks -6 250 -5 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 535 43 306  



6

Music Academy OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Music Academy OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Music Academy OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeem 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed

ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kasumi

või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse

bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas

tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised

välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid

ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi

alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.
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Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 250 EUR. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 250 EUR, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt

nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Muu materiaalne põhivara 20% - 30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks).

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude liigitamine toimub vastavalt valitud kasumiaruande skeemi nr 1 kirjetele. Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse

nendega seotud tulusid. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud.

Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist. Sellisteks perioodideks on

üldiselt kuu, kvartal, aasta.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

(c) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Lisades on avaldatud järgmine informatsioon seotud osapoolte ja nendega tehtud tehingute kohta:

(a) Ettevõtet kontrolliva osapoole (emaettevõtte) nimetus;

(b) Seotud osapooltega tehtud tehingute liik ja maht aasta jooksul;

(c) Saldod seotud osapooltega bilansikuupäeva seisuga;

(d) Seotud osapoolte vastu olevate nõuete allahindlused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 15 093 7 199

Arvelduskontod 12 909 42 909

Kokku raha 28 002 50 108
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 432 6 432  

Ostjatelt laekumata

arved
6 432 6 432  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
126 126 5

Muud nõuded 11 685 11 685  

Laenunõuded 11 685 11 685 15

Ettemaksed 6 171 6 171  

Tulevaste perioodide

kulud
6 171 6 171  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 414 24 414  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 173 6 173  

Ostjatelt laekumata

arved
6 173 6 173  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
984 984  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 7 5

Muud nõuded 13 845 13 845  

Laenunõuded 13 845 13 845 15

Ettemaksed 4 813 4 813  

Tulevaste perioodide

kulud
4 813 4 813  

Muud nõuded 46 46  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 868 25 868  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 12 689 10 350

Kokku varud 12 689 10 350
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1 0 2 567

Käibemaks 0 475 0 4 073

Üksikisiku tulumaks 0 525 0 633

Sotsiaalmaks 0 1 638 0 2 427

Kohustuslik kogumispension 0 85 0 148

Töötuskindlustusmaksed 0 106 0 175

Intress   0 0

Ettemaksukonto jääk 126  7  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 126 2 830 7 10 023

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 42 194 42 194

Akumuleeritud kulum -5 846 -5 846

Jääkmaksumus 36 348 36 348

  

Ostud ja parendused 8 554 8 554

Amortisatsioonikulu -11 538 -11 538

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 50 748 50 748

Akumuleeritud kulum -17 384 -17 384

Jääkmaksumus 33 364 33 364

  

Ostud ja parendused 65 790 65 790

Amortisatsioonikulu -10 451 -10 451

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 116 538 116 538

Akumuleeritud kulum -27 835 -27 835

Jääkmaksumus 88 703 88 703
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 29 963 29 963  

Võlad töövõtjatele 6 138 6 138 8

Maksuvõlad 2 830 2 830 5

Muud võlad 2 099 2 099  

Muud viitvõlad 2 099 2 099  

Võlad aruandvate isikute ees 114 114  

Kokku võlad ja ettemaksed 41 144 41 144  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 689 26 689  

Võlad töövõtjatele 5 848 5 848 8

Maksuvõlad 10 023 10 023 5

Võlad aruandvate isikute ees 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 42 560 42 560  

Muud viitvõlad sisaldavad detsembris arvestatud ja jaanuaris väljamakstavaid töötasu makse.

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 3 458 3 321

Puhkusetasude kohustis 2 680 2 526

Kokku võlad töövõtjatele 6 138 5 847

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 1

Music Academy OÜ osakapital, 2556 eurot, jaguneb osanike vahel järgmiselt:

1.) Barsmart OÜ, osaluse suurus 94,95%, osa nimiväärtus 2427 eurot;

2.) Useful OÜ, osaluse suurus 5,05%, osa nimiväärtus 129 eurot.
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 625 585 576 958

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 625 585 576 958

Kokku müügitulu 625 585 576 958

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jookide serveerimine 624 923 576 545

Ruumide rent 662 413

Kokku müügitulu 625 585 576 958

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 208 428 192 590

Müügi eesmärgil ostetud teenused 45 431 42 587

Muud 4 673 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 258 532 235 177

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 47 841 0

Mitmesugused bürookulud 84 996 100 127

Muud 93 187 102 698

Kokku mitmesugused tegevuskulud 226 024 202 825

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 43 550 39 920

Sotsiaalmaksud 16 105 13 900

Puhkusereservi kulu 153 -572

Kokku tööjõukulud 59 808 53 248

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 6
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Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressid maksuametile 10 24

Muud 4 362 26 212

Kokku muud ärikulud 4 372 26 236

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 1 185 2 400 1 185 2 400

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

10 000 1 617 10 000 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

500 1 584 984 2 016

2016 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Restoran Tabac OÜ 10 000 0

Shotbar OÜ 2 550 12 550

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Myntinen OÜ 500 0

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 24 500 0 23 500 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 85 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

34 983 0 43 881 398



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

Music Academy OÜ (registrikood: 11548014) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALARI OSSA Juhatuse liige 30.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 573

Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 535

Kokku 110 108



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jookide serveerimine 56301 624923 99.89% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 662 0.11% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Barsmart OÜ 12202134
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2427 EUR

(Lihtomand)

Useful OÜ 12801478
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

129 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress anton@barsmart.ee


